交通部关于认真做好当前粮油副食品运输工作的紧急通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_314261.htm 交通部关于认真做好

当前粮油副食品运输工作的紧急通知（交公路发明电〔2006

〕14号）各省、自治区、直辖市交通厅（局、委），上海市

港口管理局，中远、中海、长航集团： 为认真贯彻落实《国

务院办公厅关于做好粮油供应工作稳定粮食市场的通知》（

国办发电〔2006〕15号）的要求，做好当前粮油副食品的运

输工作，现将有关事项通知如下： 一、优先保证粮油副食品

运输。各级交通主管部门要督促运输企业和港航单位，把粮

食、食用油、禽畜肉类产品作为当前物资运输的重点，优先

安排车船运力，加强调度指挥，确保运力充足、运输高效。

二、加强对粮油副食品运输市场的监测。各级交通主管部门

要深入粮油副食品营销企业和主要集散市场，了解他们的运

输需求，密切监测市场动态。一旦发现粮油副食品运输紧张

，要及时组织运力，并按规定适时启动应急运输保障预案。

应急运力不足时，要及时向部报告。 三、认真落实应急运输

保障预案。各级交通主管部门要对本区域公路、水路应急运

输保障预案的落实情况进行认真检查，确保组织机构健全、

应急运力落实、工作程序明确、通讯联络畅通，能够以最快

的速度集结运力，完成各项应急运输任务。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com